

# Видаткова накладна № 65/3 від 10 квітня 2018 р.

Постачальник: Фізична особа підприємець Белобородов Олег Анатолійович  
 Р/р 26004055011396, у банку ПАТ "ПРИВАТБАНК", м. Суми, МФО 337546,  
 код за ДРФО 2697415994, № свід. 26330170000001444

Покупець: Районний відділ освіти *Богданівський* *Умань*

Договір: Основний договір

Склад: Основний склад

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Клей монтажний	2	шт	55,00	110,00
2	Клей ПВА	2	шт	22,00	44,00
3	Цвяхи 80мм	2	кг	35,00	70,00

Всього: 224,00

Всього найменувань 3, на суму 224,00 грн.

Двісті двадцять чотири гривні 00 копійок

Місце складання: м. Шостка

Від постачальника\*

*О. Белобородов*

Белобородов Олег Анатолійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

*О. Девіренко*

За довіреністю

№

від

*Девіренко О. Д.*

*За основу дано*

